
AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA

Sede: Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
http://ambitoterritorialecerignola.it/ - pec: politichesociali@comune.cerignola.fg.it

Tel. 0885/410265 - Fax 0885/410339

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto

ACCORDO QUADRO PER LA GESTIONE CENTRO SERVIZI PER IL
CONTRASTO ALLA POVERTA’, ALL’EMARGINAZIONE SOCIALE E PER
L’ACCOGLIENZA E L’ORIENTAMENTO DEI SENZA FISSA DIMORA E DEGLI
IMMIGRATI COMPRENSIVO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA
RESIDENZIALE TEMPORANEA.

CIG 9298141CAD

Importo di gara € 1.600.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con primo verbale in data 23.08.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al
fine di verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

Che con successivo verbale in data 23.08.2022, qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta
pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle candidate
ammesse, con il seguente esito:

Partecipante Valutazione

UN SORRISO PER TUTTI SOC.COOP.SOC.ONLUS

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)

Ammessa al prosieguo



 SOCIALSERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA/Cod Fisc.:03256320718 (Mandante)

 MEDTRAINING SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA/Cod Fisc.:03487990719 (Mandante)

 ALTERECO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA/Cod Fisc.:03614010712 (Mandante)

 ALICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS -
P.IVA/Cod Fisc.:03652570718 (Mandante)

CIO’ PREMESSO

In data 23.08.20202 alle ore 17.30, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle
operazioni di gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per
l’unico concorrente.

Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola
offerta il punteggio tecnico totale.
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo
per il singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

UN SORRISO PER TUTTI
SOC.COOP.SOC.ONLUS

85.7

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il
Presidente comunica loro che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data della
seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 19.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Sig.ra Mariapia BERARDI

___________________________________________

Il Componente
Sig.ra Annalisa LOCONTE

______________________________________________



Il Componente
Sig. claudio DONOFRIO

______________________________________________


